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Obres Públiques i Mobilitat

Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad

Resolució de 21 de juny de 2022, de la Conselleria de 
Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, relativa a 
la Informació pública, alçament d’actes prèvies a l’ocupa-
ció de l’expedient d’expropiació forçosa incoat amb motiu 
de les obres «1703-Pyo. Ronda Nord d’Albalat de la Ribe-
ra (València). Expedient 2019/13». [2022/5967]

Resolución de 21 de junio de 2022, de la Conselleria de 
Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, relativs 
a la información pública, levantamiento de actas previas 
a la ocupación del expediente de expropiación forzosa 
incoado con motivo de las obras «1703-Pyo. Ronda Norte 
de Albalat de La Ribera (Valencia). Expediente 2019/13». 
[2022/5967]

La disposición adicional segunda de La Ley 27/2018, de 27 de 
diciembre, de la Generalitat Valenciana (DOGV 28.12.2018), de medi-
das fiscales, de gestión administrativa y financiera, y de organización de 
la Generalitat, establece la urgente ocupación de los bienes y derechos 
afectados de expropiación forzosa, habiendo sido aprobado el proyecto 
con fecha de 21.06.2019.

En consecuencia, se somete a información pública la relación de 
bienes y derechos afectados, a los solos efectos de subsanar posibles 
errores que se haya padecido al relacionar los bienes y derechos afecta-
dos por la urgente ocupación (art. 56 Reglamento expropiación forzosa).

Plazo: quince días a partir de la publicación del presente anuncio 
en el DOGV.

Levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y dere-
chos afectados por la expropiación forzosa.

Lugar: Ayuntamiento de Albalat de la Ribera
Día		  Hora
20.07.2022	 de 09:00 a 15:00
21.07.2022	 de 09:00 a 15:00

El presente señalamiento será notificado por cédula a los afecta-
dos cuya relación figura expuesta en el tablón de edictos del indicado 
Ayuntamiento, y en esta conselleria, sita en la Ciutat Administrativa 9 
d’Octubre – Torre 1, calle de la Democracia núm. 77 46018 València, 
debiendo aportar a dicho acto el título de propiedad y último recibo de 
contribución, caso de ser exigible.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, para los interesados que figuran como desconocidos o con 
domicilio ignorado.

Información:
Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad.
46018 Valencia: Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, C/ Democràcia, 

núm. 77.
Teléfono: 963 866 000

València, 21 de junio de 2022.– El subsecretario (p. d. R. 
23.07.2019; DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.

La disposició addicional segona de la Llei 27/2018, de 27 de desem-
bre, de la Generalitat Valenciana (DOGV 28.12.2018), de mesures fis-
cals, de gestió administrativa i financera, i d’organització de la Genera-
litat, estableix la urgent ocupació dels béns i drets afectats d’expropiació 
forçosa, havent sigut aprovat el projecte amb data de 21.06.2019.

En conseqüència, se sotmet a informació pública la relació de béns 
i drets afectats, únicament als efectes d’esmenar possibles errors patits 
en relacionar els béns i drets afectats per la urgent ocupació (article 56 
Reglament expropiació forçosa).

Termini: quinze dies a partir de la publicació del present anunci en 
el DOGV.

Alçament d’actes prèvies a l’ocupació dels béns i drets afectats per 
l’expropiació forçosa.

Lloc: Ajuntament d’Albalat de la Ribera
Dia		   Hora
20.07.2022	 de 09.00 a 15.00
21.07.2022	 de 09.00 a 15.00

El present assenyalament serà notificat per cèdula als afectats la 
relació dels quals figura exposada en el tauler d’edictes de l’indicat 
Ajuntament, i en aquesta conselleria, situada en la Ciutat Administrativa 
9 d’Octubre – Torre 1, carrer de la Democràcia núm. 77 46018 València, 
i caldrà aportar a aquest acte el títol de propietat i últim rebut de contri-
bució, en el cas de ser exigible.

Es fa saber que el present anunci es publica igualment als efectes 
establits en l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, per als 
interessats que figuren com a desconeguts o amb domicili ignorat.

Informació:
Conselleria de Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat.
46018 València: Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, C/ Democràcia, 

núm. 77.
Telèfon: 963 866 000

València, 21 de juny de 2022.– El sotssecretari (p. d. R. 23.07.2019; 
DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.



Relació de titulars i béns afectats. Convocatòria d’actes prèvies

Projecte de construcció de la Ronda Nord d’Albalat de la Ribera

Expedient: 2019-13.

Finca Agrupació Polígon Parcel·la Titular Superfície
expropiada

Superfície
ocupada Cultiu

3 1 14 289 Lorenzo Campos Serrano 75 0 Esplanada
3 1 14 289 María Ángeles Dasí Breto
4 1 14 297 Vicente Garrigues Pérez 1175 0 Tarongers
5 1 14 296 Hereus de Miguel García Chardi 79 0 Tarongers
8 1 8 14 Dario Blasco Cardona 1918 0 Caquis
8 1 8 14 Nelly Ribera Román
9 1 14 120 Dario Blasco Cardona 451 0 Caquis
9 1 14 120 Nelly Ribera Román
10 1 14 118 Carmen Serra Lopeix 231 0 Caquis
11 1 14 119 José Blay Rodrigo 2713 0 Tarongers
12 1 14 53 José Blay Rodrigo 1793 0 Tarongers
13 1 14 203 Eugeni Meseguer Lereu 1360 0 Tarongers
14 1 14 201 Enric Martínez Felici 1080 0 Eucaliptus
15 1 14 346 Eduardo Montagud Miedes 1516 0 Tarongers
16 1 14 202 José Máñez Ferrando 3 0 Tarongers
17 1 14 198 María Jesús Martí Ribera 833 0 Labor reg s/c
17 1 14 198 Alicia Martí Ribera
18 1 14 114 Hereus de Carmen Montrull Puchades 1047 0 Tarongers plançons
19 1 14 46 Mercedes Máñez Ferrando 685 0 Tarongers plançons
20 1 14 113 Antonio Escriva Bou 847 0 Labor reg
20 1 14 113 Juana Fons Gilabert
21 1 14 43 Juan Emilio Selles Sancho 888 0 Labor reg s/c
22 1 14 42 Salvador Sarrio Arnandis 653 0 Labor reg s/c
22 1 14 42 Juan Carlos Sarrio Arnandis
23 1 15 90 José Máñez Ferrando 1464 0 Tarongers
24 1 15 93 Enrique Ferrer Carrascosa 997 2170 Tarongers plançons
24 1 15 93 Maria José Ferrer Carrascosa
25 1 15 33 Juan Antonio Esparza Moya 1058 0 Tarongers
26 1 15 15 Enrique Ferrer Carrascosa 7933 0 Tarongers plançons
26 1 15 15 Enrique Ferrer Montagut
26 1 15 15 Maria José Ferrer Carrascosa
27 1 18 53 Noblesa De la Terra, Sl. 2858 0 Tarongers-pb / labor reg s/c
27 2 18 53 Terres Nobles Coop.V. 2858 0
30 1 18 52 Enrique Ferrer Carrascosa 2609 0 Horta
30 1 18 52 Enrique Ferrer Montagut
30 1 18 52 María José Ferrer Carrascosa
31 1 18 51 Carmen Teresa Blat Ballester 2083 0 Tarongers
32 1 18 50 Hereus de Carmen Montrull Puchades 2051 0 Tarongers
33 1 18 49 Salvador Sarrio Arnandis 2165 0 Tarongers
34 1 18 206 Emilio Plana Masia 1519 0 Tarongers
35 1 18 47 Enrique Ferrer Carrascosa 1213 0 Labor reg s/c
35 1 18 47 Maria José Ferrer Carrascosa
36 1 18 109 Hereus De Encarnacion Hernandis Perpiñá 1735 0 Tarongers
37 1 18 45 Ana Sanchís Martínez 1277 0 Tarongers
38 1 18 275 Ana Sanchís Martínez 1306 0 Tarongers
39 1 18 44 Enrique Ferrer Carrascosa 4064 0 Tarongers plançons
39 1 18 44 María José Ferrer Carrascosa
40 1 18 43 María Purificacion Peris Marco 1774 0 Tarongers



41 1 18 42 Marc Antoni Lausuch Mascarell 103 0 Labor reg s/c
41 1 18 42 Juan José Lausuch Ferrus
42 1 10 86 Marc Antoni Lausuch Mascarell 53 0 Labor reg s/c
43 1 10 15 Joan Francesc Lausuch Mascarell 232 0 Labor reg s/c
44 1 10 16 Juan Puig Giménez 374 0 Tarongers
45 1 10 17 Maria Carmen Puchades Domínguez 1525 0 Caquis
46 1 10 65 José Gonzalvo Claver 1228 0 Caquis
46 1 10 65 Maria Carmen Puchades Domínguez
47 1 10 19 José Francisco Requena Aparisi 1678 0 Tarongers
48 1 10 23 Eduard Juan Gonzalvo 206 0 Tarongers
49 1 10 18 Maria Carmen Armengol Puigvert 1662 0 Caquis
50 1 10 24 Hereus de Ramón Germán Llopis Moreno 2985 0 Tarongers
52 1 10 26 María Carmen Armengol Puigvert 153 0 Labor reg
54 1 10 25 Eduard Juan Gonzalvo 625 0 Tarongers
55 1 9 38 María Miracle Sarrio Arnandis 1273 0 Labor reg s/c
56 1 9 75 Benjamín Alberola Mulet 124 0 Tarongers
56 1 9 75 Hereus de Benjamín Alberola Llopis

1003 1 14 9063 Desconegut. 40 0 Camí
1004 1 14 9062 Séquia Real del Júcar 15 0 Séquia
1005 1 14 9047 Séquia Real del Júcar 142 0 Assarb / escolament
1009 1 14 9049 Séquia Real del Júcar 77 0 Séquia
1010 1 14 9030 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 127 0 Camí
1012 1 14 9054 Séquia Real del Júcar 50 0 Séquia
1013 1 14 9043 Séquia Real del Júcar 48 0 Séquia
1017 1 14 9050 Desconegut. 103 0 Camí
1018 1 14 9060 Séquia Real del Júcar 85 0 Séquia
1020 1 14 9072 Séquia Real del Júcar 88 0 Séquia
1021 1 14 9061 Séquia Real del Júcar 153 0 Séquia
1022 1 14 9078 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 66 0 Camí
1024 1 15 9009 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 268 0 Camí
1025 1 S/R S/R Séquia Real del Júcar 32 0 S/r
1026 1 15 9013 Desconegut. 352 0 Camí
1027 1 18 9042 Desconegut. 1284 0 Camí
1030 1 18 9036 Séquia Real del Júcar 62 0 Séquia
1032 1 18 9035 Séquia Real del Júcar 58 0 Séquia
1033 1 18 9033 Séquia Real del Júcar 120 0 Séquia
1038 1 18 9039 Séquia Real del Júcar 75 0 Séquia
1039 1 18 9046 Desconegut. 51 0 Camí
1040 1 18 9040 Séquia Real del Júcar 60 0 Séquia
1041 1 18 9037 Séquia Real del Júcar 34 0 Séquia
1045 1 10 9003 Desconegut. 116 0 Camí
1047 1 10 9010 Séquia Real del Júcar 238 0 Séquia
1050 1 10 9002 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 164 0 Camí
1055 1 9 9006 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 159 0 Camí
2003 1 14 356 Lorenzo Campos Serrano 9 0 Esplanada
2026 1 15 9012 Séquia Real delJ úcar 117 0 Séquia
2027 1 18 9043 Séquia Real delJ úcar 189 0 Séquia
2040 1 18 9045 Desconegut. 11 0 Camí
2041 1 18 9044 Desconegut. 135 0 Camí
2045 1 10 9004 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 190 0 Séquia
2055 1 9 9016 Séquia Real del Júcar 24 0 Séquia

* * * * * * *



Relación de titulares y bienes afectados. Convocatoria de actas previas

Proyecto de construcción de la ronda norte de Albalat de La Ribera

Expediente: 2019-13.

Finca Agrupación Polígono Parcela Titular Superficie
Expropiada

Superficie
Ocupada Cultivo

3 1 14 289 Lorenzo Campos Serrano 75 0 Explanada
3 1 14 289 María Ángeles Dasí Breto
4 1 14 297 Vicente Garrigues Pérez 1175 0 Naranjos
5 1 14 296 Herederos de Miguel García Chardi 79 0 Naranjos
8 1 8 14 Dario Blasco Cardona 1918 0 Caquis
8 1 8 14 Nelly Ribera Román
9 1 14 120 Dario Blasco Cardona 451 0 Caquis
9 1 14 120 Nelly Ribera Román
10 1 14 118 Carmen Serra López 231 0 Caquis
11 1 14 119 José Blay Rodrigo 2713 0 Naranjos
12 1 14 53 José Blay Rodrigo 1793 0 Naranjos
13 1 14 203 Eugeni Meseguer Lereu 1360 0 Naranjos
14 1 14 201 Enric Martínez Felici 1080 0 Eucalipto
15 1 14 346 Eduardo Montagud Miedes 1516 0 Naranjos
16 1 14 202 José Máñez Ferrando 3 0 Naranjos
17 1 14 198 María Jesús Martí Ribera 833 0 Labor riego s/c
17 1 14 198 Alicia Martí Ribera
18 1 14 114 Herederos de Carmen Montrull Puchades 1047 0 Naranjos plantones
19 1 14 46 Mercedes Máñez Ferrando 685 0 Naranjos plantones
20 1 14 113 Antonio Escriva Bou 847 0 Labor riego
20 1 14 113 Juana Fons Gilabert
21 1 14 43 Juan Emilio Selles Sancho 888 0 Labor riego s/c
22 1 14 42 Salvador Sarrio Arnandis 653 0 Labor riego s/c
22 1 14 42 Juan Carlos Sarrio Arnandis
23 1 15 90 José Máñez Ferrando 1464 0 Naranjos
24 1 15 93 Enrique Ferrer Carrascosa 997 2170 Naranjos plantones
24 1 15 93 Maria José Ferrer Carrascosa
25 1 15 33 Juan Antonio Esparza Moya 1058 0 Naranjos
26 1 15 15 Enrique Ferrer Carrascosa 7933 0 Naranjos plantones
26 1 15 15 Enrique Ferrer Montagut
26 1 15 15 Maria José Ferrer Carrascosa
27 1 18 53 Nobleza De La Tierra, Sl. 2858 0 Naranjos-pb / labor riego s/c
27 2 18 53 Tierras Nobles Coop.V. 2858 0
30 1 18 52 Enrique Ferrer Carrascosa 2609 0 Huerta
30 1 18 52 Enrique Ferrer Montagut
30 1 18 52 María José Ferrer Carrascosa
31 1 18 51 Carmen Teresa Blat Ballester 2083 0 Naranjos
32 1 18 50 Herederos de Carmen Montrull Puchades 2051 0 Naranjos
33 1 18 49 Salvador Sarrio Arnandis 2165 0 Naranjos
34 1 18 206 Emilio Plana Masia 1519 0 Narnjos
35 1 18 47 Enrique Ferrer Carrascosa 1213 0 Labor riego s/c
35 1 18 47 Maria José Ferrer Carrascosa
36 1 18 109 Herederos De Encarnación Hernandis Perpiñá 1735 0 Naranjos
37 1 18 45 Ana Sanchís Martínez 1277 0 Naranjos
38 1 18 275 Ana Sanchís Martínez 1306 0 Naranjos
39 1 18 44 Enrique Ferrer Carrascosa 4064 0 Naranjos plantones
39 1 18 44 María José Ferrer Carrascosa
40 1 18 43 María Purificación Peris Marco 1774 0 Naranjos



41 1 18 42 Marc Antoni Lausuch Mascarell 103 0 Labor riego s/c
41 1 18 42 Juan José Lausuch Ferrus
42 1 10 86 Marc Antoni Lausuch Mascarell 53 0 Labor riego s/c
43 1 10 15 Joan Francesc Lausuch Mascarell 232 0 Labor riego s/c
44 1 10 16 Juan Puig Giménez 374 0 Naranjos
45 1 10 17 Maria Carmen Puchades Domínguez 1525 0 Caquis
46 1 10 65 José Gonzalvo Claver 1228 0 Caquis
46 1 10 65 Maria Carmen Puchades Domínguez
47 1 10 19 José Francisco Requena Aparisi 1678 0 Naranjos
48 1 10 23 Eduard Juan Gonzalvo 206 0 Naranjos
49 1 10 18 Maria Carmen Armengol Puigvert 1662 0 Caquis
50 1 10 24 Herederos De Ramón Germán Llopis Moreno 2985 0 Naranjos
52 1 10 26 María Carmen Armengol Puigvert 153 0 Labor riego
54 1 10 25 Eduard Juan Gonzalvo 625 0 Naranjos
55 1 9 38 María Milagro Sarrio Arnandis 1273 0 Labor riego s/c
56 1 9 75 Benjamín Alberola Mulet 124 0 Naranjos
56 1 9 75 Herederos de Benjamín Alberola Llopis

1003 1 14 9063 Desconocido. 40 0 Camino
1004 1 14 9062 Acequia Real del Júcar 15 0 Acequia
1005 1 14 9047 Acequia Real del Júcar 142 0 Azarbe / escorrentia
1009 1 14 9049 Acequia Real del Júcar 77 0 Acequia
1010 1 14 9030 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 127 0 Camino
1012 1 14 9054 Acequia Real del Júcar 50 0 Acequia
1013 1 14 9043 Acequia Real del Júcar 48 0 Acequia
1017 1 14 9050 Desconocido. 103 0 Camino
1018 1 14 9060 Acequia Real del Júcar 85 0 Acequia
1020 1 14 9072 Acequia Real del Júcar 88 0 Acequia
1021 1 14 9061 Acequia Real del Júcar 153 0 Acequia
1022 1 14 9078 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 66 0 Camino
1024 1 15 9009 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 268 0 Camino
1025 1 S/R S/R Acequia Real del Júcar 32 0 S/r
1026 1 15 9013 Desconocido. 352 0 Camino
1027 1 18 9042 Desconocido. 1284 0 Camino
1030 1 18 9036 Acequia Real del Júcar 62 0 Acequia
1032 1 18 9035 Acequia Real del Júcar 58 0 Acequia
1033 1 18 9033 Acequia Real del Júcar 120 0 Acequia
1038 1 18 9039 Acequia Real del Júcar 75 0 Acequia
1039 1 18 9046 Desconocido. 51 0 Camino
1040 1 18 9040 Acequia Real del Júcar 60 0 Acequia
1041 1 18 9037 Acequia Real del Júcar 34 0 Acequia
1045 1 10 9003 Desconocido. 116 0 Camino
1047 1 10 9010 Acequia Real del Júcar 238 0 Acequia
1050 1 10 9002 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 164 0 Camino
1055 1 9 9006 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 159 0 Camino
2003 1 14 356 Lorenzo Campos Serrano 9 0 Explanada
2026 1 15 9012 Acequia Real del Júcar 117 0 Acequia
2027 1 18 9043 Acequia Real del Júcar 189 0 Acequia
2040 1 18 9045 Desconocido. 11 0 Camino
2041 1 18 9044 Desconocido. 135 0 Camino
2045 1 10 9004 Ajuntament d’Albalat de La Ribera 190 0 Acequia
2055 1 9 9016 Acequia Real del Júcar 24 0 Acequia
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